[bookmark: _GoBack]別記様式（第１０条関係）
　　　年　　　月　　　日
雨水浸透施設設置届
柏市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　設計者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　－　　　　－

　柏市宅地内雨水浸透桝等設置基準第１０条の規定により，下記のとおり提出します。
記
１　建築物について
　　所 在 地　　柏市

　　種　　類　　専用住宅・集合住宅・店舗・事務所・工場・その他（　　　　　）
　　　　　　　（該当するものに○をつけて下さい。）

　　敷地面積　　　　　　　．　　平方メートル
　　　　　　　（少数第２位まで記入して下さい。）

　　建築期間　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日予定

２　雨水浸透施設の設置について
浸　 透 　桝　　　　　　　　　　基　浸  透  槽　　　　　立方メートル

浸透トレンチ　　　　　　　メートル　透水性舗装　　　　　平方メートル

そ　 の　 他

合計抑制量　　　　　　　　　　立方メートル